Stokkastrand

skale

Skoledagen pa Stokkastrand skole 2019-2020

Mandag

Tysdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

08:30-09:15

09:15-10:00

10:10-10:55

10:55-11:10

11:40-12:25

12:25-13:10
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13:20-14:05

Skoleslutt:

13.10

13.10/14.05

13.10

14.05

12.25/14.05

7 .klasse har sin ekstratime mandag 6.time
Leksehjelp mandag og onsdagi 6. time for 2.-4 klasse
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Stokkastrand skole, Postboks203, 4291 Kopervik

Besoksadr.: Austre Karmeyveg 340

E-post: stokk@karmoy.kommune.no



